
UCHWAŁA Nr XLV /  339  / 09  

           R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia  28 maja 2009 r. 

    

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Sanockiego na 

dofinansowanie przebudowy ulicy Jana Pawła II w Sanoku 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2,  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 

167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje; 

 

§ 1 
Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Sanockiego w wysokości 562 000 zł 

na dofinansowanie przebudowy ulicy Jana Pawła II w Sanoku. 

 

§ 2 
Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji 

celowej ze środków budżetu na 2009 rok. 

 

§ 3 
Podstawą przekazania środków będzie umowa zawarta pomiędzy Gminą Miasta 

Sanoka a Powiatem Sanockim, określająca przeznaczenie  i zasady rozliczenia 

środków. 

 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący  

  Rady Miasta  

 

             Jan Pawlik  



 

  
 


